DomPro |:....4 NAISSANCE PLASTIQUE

Caractéristiques

hauteur (mm)

Référence
FA5789616311121
FA5789616211121
FA5789616311113
FA5789616211113

Consulter la fiche produit

décor

gris
gris
noir

noir

SEED

Naissance pour tube ovale 35x15 mm.
Avec encoche pour passage de cable.
Fixation EA-40 mm

84
sens
gauche
droite
gauche
droite
27102/2026

Dompro

Prix HT
544 €
544 €
553 €
553 €
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https://www.dompro.fr/naissance-plastique-p134232

